PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 024/2019

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade
Pregão Presencial nº. 024/2019, referente a prestação de serviços de Reordenação de Luminotécnica,
do Sistema de Iluminação Pública dos Logradouros, com fornecimento de materiais e equipamentos
necessários para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Maiores informações no Setor de
Licitações, sito na rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.